Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2024 года                                                                                       № 48
п.Степной

О включении движимого имущества в реестр муниципальной собственности сельского поселения «Степное» и передаче муниципального имущества в оперативное управление муниципальному учреждению культуры информационно-библиотечному досуговому центру «Фортуна»
В целях обеспечения сохранности и эффективного использования муниципального имущества сельского поселения «Степное», в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Степное», утвержденным решением Совета сельского поселения «Степное» от 01 июня 2007 года № 55 ( в редакции решения Совета сельского поселения «Степное» от 20.04.2020 г. № 155), на основании  ст. 29 Устава сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципальной собственности сельского поселения «Степное» движимое имущество, согласно Перечня (приложение).
2. Передать в оперативное управление муниципальному учреждению культуры информационно-библиотечному досуговому центру «Фортуна» муниципальное имущество по акту приема-передачи, согласно Перечня (приложение).

3. Муниципальному учреждению культуры информационно-библиотечному досуговому центру «Фортуна» (Беломестнова Н.Н.):

3.1.  Принять по акту приема-передачи муниципальное имущество сельского поселения «Степное», указанное в Перечне;

3.2.  Обеспечить учёт и эффективное использование движимого муниципального имущества;

3.3.  Операции по движению основных средств отразить в бухгалтерском учете.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Степное»:                                          А.Г.Бакшеев

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения «Степное»

от 23 августа 2024 года № 48
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное управление муниципальному учреждению культуры информационно-библиотечному досуговому центру «Фортуна»
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Костюм Эстрадный
	6
	60 000,00

	2.
	Костюм Народный
	8
	64 000,00

	3.
	Костюм Современный
	2
	26 000,00

	ИТОГО:

	150 000,00

______________
PAGE